emprender servicios de consultoría en nuevas áreas de especialidad, por lo 

que se realizaron inversiones importantes en capacitación de los socios. Sin 

embargo, esta inversión rindió también sus frutos, en efecto, la facturación total 

de la Empresa para el año 2010 fue de 41,060 dólares (cuarenta y un mil 

sesenta dólares americanos) y la utilidad neta del ejercicio fue 11,037.64 (once 

mil treinta y siete dólares americanos con sesenta y cuatro centavos). 

Agradezco su respaldo y confianza. 

Atentamente, 

y semen. 

Y DUPERINTENDENCIA